toga kod jednog lica nastupila teška tjelesna povreda. 

Čime je učinio krivično djelo Ugrožavanje javnog saobraćaja iz člana 402. stav 3. u vezi 

sa stavom 1. Krivičnog zakonika Republike Srpske, te se primjenom  člana 49.  i 50. KZ 

RS 

O S U Đ U J E 

na NOVČANU KAZNU u iznosu od 1.500,00 KM (jednahiljadapetstotinakonvertibilnih 

maraka) koju je dužan platiti u roku od 15 dana od  dana pravosnažnosti presude, a u 

slučaju neplaćanja sud će odrediti njeno prinudno izvršenje. Ukoliko novčana kazna ne 

bude naplaćena prinudnim izvršenjem sud će donijeti odluku da se ista zamijeni u